

SPANNOW Holding ApS
Nørregade 22, 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 32 08 12 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2023.

Stine Sarah Spannow
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | SPANNOW Holding ApS Nørregade 22, 2. 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 32 08 12 31 |
| | Stiftet: 10. marts 2009 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 |
| Direktion | Stine Sarah Spannow |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Kapitalinteresser | Image-Link ApS, Aarhus Tjekditindeklima ApS, Aarhus |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 20. januar 2023 på selskabets adresse. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab som ejer 50% af anparterne i Image-Link ApS og 50% af anparterne i Tjekditindeklima ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.959 kr. mod 21.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Bruttotab | -5.000 | -5.313 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 127.534 | 26.910 |
| Andre finansielle indtægter | 187 | 180 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -2.334 | -1.985 |
| Resultat før skat | 120.387 | 19.792 |
| 2 Skat af årets resultat | 1.572 | 1.566 |
| Årets resultat | 121.959 | 21.358 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 26.769 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 95.190 | 21.358 |
| Disponeret i alt | 121.959 | 21.358 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | 30.000 | 0 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalinteresser | 132.701 | 172.569 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>132.701</u> | <u>172.569</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>132.701</u> | <u>172.569</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 4.860 | 4.673 |
| | Udskudte skatteaktiver | 10.374 | 8.802 |
| | Andre tilgodehavender | 17.275 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>32.509</u> | <u>13.475</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>146.131</u> | <u>2.388</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>178.640</u> | <u>15.863</u> |
| | Aktiver i alt | <u>311.341</u> | <u>188.432</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 30.158 | 0 |
| Overført resultat | 123.215 | 31.540 |
| Egenkapital i alt | <u>278.373</u> | <u>156.540</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 32.968 | 31.892 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 32.968 | 31.892 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>32.968</u> | <u>31.892</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>311.341</u> | <u>188.432</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>I alt</u> |
|-------------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 0 | 31.540 | 156.540 |
| Resultatandel | 0 | 26.769 | 95.190 | 121.959 |
| Korrektion til primo | 0 | 3.389 | 0 | 3.389 |
| Overført fra reserve for nettoopskrivning | 0 | 0 | -3.515 | -3.515 |
| | <u>125.000</u> | <u>30.158</u> | <u>123.215</u> | <u>278.373</u> |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|----------------------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 2.334 | 1.985 |
| | <u>2.334</u> | <u>1.985</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.572 | -1.566 |
| | <u>-1.572</u> | <u>-1.566</u> |
| 3. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris primo | 195.268 | 195.268 |
| Tilgang i årets løb | 34.550 | 0 |
| Afgang i årets løb | -127.275 | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>102.543</u> | <u>195.268</u> |
| Opskrivninger primo | -22.699 | -49.609 |
| Årets resultat | 26.769 | 26.910 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 26.214 | 0 |
| Korrektioner til primo | -126 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | <u>30.158</u> | <u>-22.699</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>132.701</u> | <u>172.569</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|------------------------------|-----------|----------------|----------------|
| Image-Link ApS, Aarhus | 50 % | 158.264 | 25.234 |
| Tjekditindeklima ApS, Aarhus | 50 % | 77.052 | 28.304 |
| | | <u>235.316</u> | <u>53.538</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
